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TalletusPlus -tilien perustiedot ja kurssikehitys 

Talletus Lisäkorko 

 Eräpäivä Talletuskorko 
% / p.a. 

Osakkeet Lähtöpäivä / 
Lähtötasot 

Muutos Lisäkorko 
per talletus  
jos osakkeiden 
kurssit ovat 
suuremmat tai 
yhtä suuret 
kuin lähtötaso 

3/2013 30.12.2016 0,10 %  
Pepsico Inc. 
Carlsberg A/S 
Apple Inc. 

7.1.2014 
  83,48 USD 
598,50 DKK 
540,038USD 

25.8.2016 
29.2% 
4.4% 
41.1% 

odotettu 6% 
vahvistettu 5% 
Toteutunut 0% 

1/2013 31.5.2016 0,10 %  
Fortum Oyj 
Mc Donald´s 
Corp 
Microsoft 
Corporation 
 
Telenor ASA 

5.6.2013 
 14.18 EUR 
  
96,42 USD 
 
34,78 USD 
 
120,90 NOK 

28.4.2016 
-7.7% 
 
32.5% 
 
47.9% 
 
12.2% 

odotettu 6 % 
vahvistettu 5 % 
Toteutunut 0% 
 

PlusKonto -grunduppgifter och kursutveckling för kontona 

Deposition Tilläggsränta 

 Förfallodag Depositions- 
ränta 
% / p.a. 

Aktier Startdag / 
Startnivå 
 

Ändring Tilläggsränta 
per deposition 
om aktiernas 
kurser ligger 
på samma eller 
på en högre 
nivå jämfört 
med startnivå  

3/2013 30.12.2016 0,10 %  
Pepsico Inc. 
Carlsberg A/S 
Apple Inc. 

7.1.2014 
  83,48 USD 
598,50 DKK 
540,038USD 

25.8.2016 
29.2% 
4.4% 
41.1% 

Förvantad 6 % 
Bekräftad 5 % 
Förverkligad 
0% 
 

1/2013 31.5.2016 0,10%  
Fortum Oyj 
Mc Donald´s 
Corp 
Microsoft 
Corporation 
 
Telenor ASA 

5.6.2013 
14.18 EUR 
  
96,42 USD 
 
120,90 NOK 
 
34,78 USD 

28.4.2016 
-7.7% 
 
32.5% 
 
47.9% 
 
12.2% 

Förvantad 6 % 
Bekräftad 5 % 
Förverkligad 
0% 
 



 
 
 

DepositPlus accounts - basic information and price 
development 

Deposit Additional interest 

 Due date Deposit 
interest 
% / p.a. 

Shares Starting day / 
Starting level 

Change Additional 
interest per 
deposit, if 
share prices 
are on or 
above starting 
level  

3/2013 30.12.2016 0,10 %  
Pepsico Inc. 
Carlsberg A/S 
Apple Inc. 

7.1.2014 
  83,48 USD 
598,50 DKK 
540,038USD 

25.8.2016 
29.2% 
4.4% 
41.1% 

Expected 
6 % 
Confirmed  
5 % 
Realised 0% 

1/2013 31.5.2016 0,10 %  
Fortum Oyj 
Mc Donald´s 
Corp 
Microsoft 
Corporation 
 
Telenor ASA 

5.6.2013 
 14.18 EUR 
  
96,42 USD 
 
120,90 NOK 
 
34,78 USD 

28.4.2016 
-7.7% 
 
32.5% 
 
47.9% 
 
12.2% 

Expected 6% 
Confirmed 5% 
Realised 0% 
 

 

Hoius Pluss kontode baasinformatsioon ja alusaktsiate 
hinna areng 

Hoius Lisaintress 

 Lõppkuupäev Aastaintress 
% / p.a. 

Alusaktsiad Lähtekuupäev 
Lähtehinnad 

Muutus Hoiuse 
lisaintress kui 
alusaktsiate 
hinnad on 
suuremad või 
samad kui 
lähtekuupäe- 
val 

3/2013 30.12.2016 0,10 %  
Pepsico Inc. 
Carlsberg 
A/S 
Apple Inc. 

7.1.2014 
  83,48 USD 
598,50 DKK 
 
540,038USD 

25.8.2016 
29.2% 
4.4% 
41.1% 

Oodatud 6 % 
Kinnitatud  
5 % 
Teostuda 
0% 
 

1/2013 31.5.2016 0,10 %  
Fortum Oyj 
Mc Donald´s 
Corp 
Microsoft 
Corporation 
Telenor ASA 

5.6.2013 
 14.18 EUR 
  
96,42 USD 
 
120,90 NOK 
34,78 USD 

28.4.2016 
-7.7% 
 
32.5% 
 
47.9% 
 
12.2% 

Oodatud 6 % 
Kinnitatud 
5% 
Teostuda 
0% 
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